АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024 № 1596

	О признании частично утратившим силу постановления Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области                          от 04.05.2012 № 704 «Об утверждении документации                      по планировке территории для размещения садоводческого товарищества с объектами инженерной и транспортной инфраструктуры на земельном участке, расположенном                   по адресу: Московская область, г. Мытищи, СТ «Борисовка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       в связи с обращением Осина А.Е. от 19.03.2024 № 134-ОГ-3612, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области                          от 04.05.2012 № 704 «Об утверждении документации по планировке территории для размещения садоводческого товарищества с объектами инженерной                            и транспортной инфраструктуры на земельном участке, расположенном                   по адресу: Московская область, г. Мытищи, СТ «Борисовка» в отношении земельных участков с кадастровыми номерами  50:12:0090221:1100                                  и 50:12:0090221:1195.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в    газете        городского         округа        Мытищи        «Официальные   Мытищи»
и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского  округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                        Ю.О. Купецкая